«КАРАГАНДЫ ОБЛАСЫ Б1Л1М
БАСКАРМАСЫНЫЦ САРАН КАЛАСЫЦ

Б1Л1М Б0Л1МШ Щ  № 6 ЖАЛПЫ
Б1Л1М БЕРЕТ1Н МЕКТЕБ1»

КОММУНАЛДЬЩ МЕМЛЕКЕТТ1К
MEKEMECI

Б¥ИРЬЩ

29 августа 2024г.

Саран паласы

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 6» ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА САРАНИ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГАНДИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

город Сарань

Об организации питьевого
режима

За организацию питьевого режима ПРИКАЗЫВАЮ:
1. НАЗНАЧИТЬ ответственной заместителя директора по УР Матвеенко Марину

Викторовну. <wT~-

/7I/  V j v; ' '

Директор Т. Мазина
¥

г

С пршщом ознакомлена:
^ ^ ^ ^ ^ М атвеенко М.В.

/ / О Г К ч ---- --- -------- / ч л / ч  л